第 47 回安全衛生委員会議事録

日  時：2024 年 2 月 27 日（火）15:45-16:00  オンライン会議（Zoom）

出席者：9 名
欠席者：1 名

議案 1.（1 月に発生した労働災害について）
 総務チームより、1 月に発生した労働災害について、報告があった。

議案 2.（長時間労働による労働者の健康障害の防止を図るための対策について）
 総務チームより、1 月の時間外勤務について、報告があった。

議案 3. （その他）
 櫻井先生から、諸外国と比較した日本の競争力について資料の共有があり、昨今の働き
方改革の影響がどの程度反映されるかを注視しなければならないとの話があった。

以上